Комитет по образованию
администрации

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Бугровская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ БСОШ)

П Р И К А З

№ {£)lf

П.Бугры

В соответствии с Федеральным законом от 08.01.1998 № З-ФЗ
«О наркотических средствах и психотропных веществах», Федеральным законом от
29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 20.02.2020 № 59 «Об утверждении
Порядка проведения социально-психологического тестирования обучающихся в
образовательных организациях и профессиональных образовательных организациях» на
основании распоряжения комитета общего и профессионального образования
Ленинградской области от 04.09.2024 № 2541 -р «Об организации проведения социально
психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и
профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных
организациях высшего образования Ленинградской области в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести социально-психологическое тестирование в срок до 07.10.2024, согласно
плану проведения СПТ.

2. Назначить:

-Тубольцева Е. В. ответственным за проведение социально-психологического
тестирования.

- Блохина И. С. Техническим специалистом в проведении социально
психологического тестирования

« 0,)ъ № ъЯс/ЭЗ 2024 года

Об организации проведения
социально-психологического
тестирования обучающихся
в МОУ Бугровская СОШ
в 2024 - 2025 учебном году

-Липатову Е. В. -  социального педагога; Скок В.В.- педагога-психолога;
Тарзалайнен Е.В -  педагога-психолога; ответственными по обеспечению
организационно - технического сопровождения СПТ;

3. Направить в трехдневный срок с момента проведения СПТ в Комитет по
образованию электронных носителей, опечатанных в пакете с названием
учреждения и два акта передачи результатов тестирования обучающихся
общеобразовательных организаций.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. Директора по ВР
Малиновскую Н.В.

А.М. ТарабаринаДиректор